ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по добровольному медицинскому страхованию

здоровья сотрудников Евразийской экономической комиссии

и членов их семей в 2021 году

от 18 декабря 2020 г.                                                                      № 866/2

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке услуг

по добровольному медицинскому страхованию здоровья сотрудников Евразийской

экономической комиссии и членов их семей в 2021 году (далее – Конкурс) проводит конкурсная

комиссия по адресу: г.  Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2, 18 декабря 2020 года в 10:00 часов

по московскому времени.

2. Конкурсной комиссией рассмотрено 5 (пять) заявок на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе конкурсной комиссией

приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа САО «РЕСО-

Гарантия» соответствует требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса

(далее – извещение), конкурсная комиссия приняла решение допустить участника размещения

заказа к участию в Конкурсе.

Члены конкурсной

комиссии:

Решение:

Некрашевич В.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Данилин Е.П. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Логинова К.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Зебер Я.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Савенкова Е.Ю. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа САО «ВСК»

не соответствует требованиям, установленным извещением, конкурсная комиссия приняла

решение отказать участнику размещения заказа в допуске к участию в Конкурсе в соответствии

с п. 20 извещения, а именно:

- представленная копия лицензии не соответствует требованиям пп. 2 п. 12 извещения;

- справка о наличии опыта страхования здоровья сотрудников международных

организаций не соответствует требованиям пп. 11 п. 12 извещения;

Некрашевич

Виктор Владимирович

- директор Департамента управления делами (председатель

конкурсной комиссии)

Данилин

Евгений Петрович

- начальник отдела кадровой политики Департамента

управления делами (заместитель председателя конкурсной

комиссии)

Логинова

Ксения Владимировна

- советник отдела кадровой политики Департамента

управления делами (секретарь конкурсной комиссии)

Зебер

Яна Владиславовна

- консультант  отдела кадровой политики Департамента

управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела финансовой экспертизы и договорной

работы  Департамента финансов

2

- отсутствуют копии бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах (отчет о

прибылях и убытках) за последний отчетный период (за 2019 год), что является требованием

пп. 10 п. 13 извещения;

- представленный с составе заявки документ «Сведения о деятельности страховщика» за

2019 год, оформлен с нарушением требований пп. 17 п. 13 извещения.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Данилин Е.П. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Логинова К.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Зебер Я.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа АО «Группа

Ренессанс Страхование» соответствуют требованиям, установленным извещением, конкурсная

комиссия приняла решение допустить участника размещения заказа к участию в Конкурсе.

Члены конкурсной

комиссии:
Решение:

Некрашевич В.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Данилин Е.П. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Логинова К.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Зебер Я.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Савенкова Е.Ю. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

г) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа ООО «Страховая

Компания «Согласие» не соответствуют требованиям, установленным извещением, конкурсная

комиссия приняла решение отказать участнику размещения заказа в допуске к участию в

Конкурсе в соответствии с п. 20 извещения, а именно:

- справка о наличии опыта страхования здоровья сотрудников международных

организаций не соответствует требованиям пп. 11 п. 12 извещения;

- Предложение участника размещения заказа о качестве оказываемых услуг и  иные

предложения об условиях исполнения договора не соответствует требованиям раздела II

извещения.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Данилин Е.П. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Логинова К.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Зебер Я.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

д) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа СПАО «Ингосстрах»

соответствуют требованиям, установленным извещением, конкурсная комиссия приняла

решение допустить участника размещения заказа к участию в Конкурсе.

Члены конкурсной

комиссии:

Решение:

Некрашевич В.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Данилин Е.П. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Логинова К.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

3

Зебер Я.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

Савенкова Е.Ю. допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса

4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Евразийской

экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной комиссии

В.В. Некрашевич

Члены конкурсной комиссии

 Е.П. Данилин

Я.В. Зебер

Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии

К.В. Логинова

http://www.eurasiancommission.org/